
Už aby tady byl

Jarmila Veselá

Už aby tady byl
už aby tady byl
už aby tady bylo veselo
už aby tady byl
aby mne políbil 
na uvítanou na čelo
zvečera spolu půjdeme k molu
lodě tam uvidí plout
jestli rád cestuje
tak se mnou popluje
v nejhezčí světa kout
tam na tom místě
věřím, že jistě
pozná, že nechybil
zatím však ale
říkám si stále
už aby tady byl
už aby tady byl

To je pěkné nadělení
já jsem tu  a on tu není
budu čekat, jiného nic nezbývá
já jsem tu a on je kdesi
nedivte se pakliže si
z dlouhé chvíle zazpívám

Už aby tady byl
už aby tady byl
už aby tady bylo veselo
už aby tady byl
aby mne políbil 
na uvítanou na čelo
zvečera spolu půjdeme k molu

lodě tam uvidí plout
jestli rád cestuje
tak se mnou popluje
v nejhezčí světa kout
tam na tom místě
věřím, že jistě
pozná, že nechybil
zatím však ale
říkám si stále
už aby tady byl
už aby tady byl

To je pěkné nadělení
já jsem tu  a on tu není
budu čekat, jiného nic nezbývá
já jsem tu a on je kdesi
nedivte se pakliže si
z dlouhé chvíle zazpívám

Už aby tady byl
už aby tady byl
už aby tady bylo veselo
už aby tady byl
aby mne políbil 



na uvítanou na čelo
zvečera spolu půjdeme k molu
lodě tam uvidí plout
jestli rád cestuje
tak se mnou popluje
v nejhezčí světa kout
tam na tom místě
věřím, že jistě
pozná, že nechybil
zatím však ale
říkám si stále
už aby tady byl
už aby tady byl

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

